
Smlouva č. 1961/15/5637 – Dodatek č. 2      strana 1 

 

 

Československá obchodní banka, a.s.  

 se sídlem :   Radlická 333/150, 150 57 Praha 5  

 IČO:    00001350 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI,  

vložka 46 (dále jen „ Banka“) 

 za Banku:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 pobočka:  Tábor, nám. Františka Křižíka 348, PSČ 390 01 

a 

BYTES Tábor s.r.o. 

 se sídlem:   Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 

 IČO:   62502573 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

 vložka 4796  

(dále jen „Klient“)   

 za Klienta:  Ing. Ondřej Semerák, jednatel 

 

   (Banka a Klient společně dále též „ Smluvní strany“) uzavírají 

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění změn a doplňků  

(dále jen „ Občanský zákoník“), následující 

 

          Dodatek č. 2  

           ke Smlouvě o úvěru č. 1961/15/5637 
           (dále jen „ Dodatek“) 

      I. 
Smlouva o úvěru č. 1961/15/5637 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 12.1.2016, k dnešnímu dni 

ve znění dodatku č. 1 (dále jen „ Smlouva“) se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem  

mění a doplňuje takto:  

      1) 

Ruší se dosavadní znění odst. 1) Článku I. ( Výše, účel a podmínky čerpání úvěru) Smlouvy a  

nahrazuje se v celém rozsahu tímto zněním: 

1) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou účelového úvěru do výše úvěrového 

limitu xxxxx (dále jen „Úvěrový limit“). Úvěr může být čerpán do xxxxxx. Banka poskytuje 

úvěr Klientovi na rekonstrukci teplovodních rozvodů na Ústeckém předměstí v Táboře, 

výstavbu domovních předávacích stanic, financování vzniklých vícenákladů nad rámec ceny 

díla, refinancování nákladů na akci „Plynofikace bytového domu čp. 2056 ve Farské ulici 

v Táboře“ v objemu xxxxxxxxxx a na refinancování nákladů na akci „ Rekonstrukce plynové 

kotelny čp. 4, Žižkovo náměstí, Tábor“ v objemu xxxxxxxxxx (dále jen „Projekt“) 

 

Ruší se dosavadní znění odst. 2) Článku II: ( Úročení, splácení a poplatky) Smlouvy a nahrazuje se 

v celém rozsahu tímto zněním: 

2) Úrok vypočtený Bankou z poskytnutých peněžních prostředků v souladu se Smlouvou se 

Klient zavazuje platit vždy ve 25. den každého kalendářního měsíce a v den konečné 

splatnosti úvěru. Poskytnuté peněžní prostředky se Klient zavazuje vrtátit v pravidelných 

splátkách ve výši xxxxxx se splatností vždy k 25. dni každého kalendářního měsíce. První 

splátka v odlišné výši xxxxxxxxxx je splatná dne 25.1.2017, další splátky ve výši xxxxx jsou 

splatné do 27.2.2017 a poslední splátka v odlišné výši xxxxxx je splatná dne 25.1.2019. Klient 

a Banka sjednávají, že úroky, splátky ´věru a veškeré další pohledávky Banky ze Smlouvy 

(včetně poplatků a odměn) Banka inkasuje z Účtu, popř. v souladu s ÚOP i z kteréhokoli účtu 

Klienta vedeného Bankou. V případě vzniku prodlení se splácením se Klient zavazuje uhradit 

 



Smlouva č. 1961/15/5637 – Dodatek č. 2      strana 2 

 

 

Bance úrok z prodlení ve výši …….p.a. z dlužné částky. 

 

                  III. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. 

V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku 

nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní 

veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo 

zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a 

bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovením, které bude platné, účinné a 

vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení tohoto Dodatku a celé 

Smlouvy. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran 

po jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.  

4) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho 

obsahu ve všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Táboře dne 3.2.2017   

 

Československá obchodní banka, a.s.    BYTES Tábor s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxx 

  

…………………………………………..  …………………………………….. 


